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 Giorno Orario Sede Email Note 

A. Babore  Martedì 17.00 Ex-Rettorato, 1° piano a.babore@unich.it Previo appuntamento per email 

C. Balducci Lunedì 10 – 11  
14 – 15  Business Psychology Lab cristian.balducci@unich.it Previo appuntamento per email 

J. Barbacane    Centro Linguistico Ateneo jennifer.barbacane@unich.it  

A. Bruno  Lunedì 14.30 CAST – stanza 281 a.bruno@unich.it Previo appuntamento per email 

G. Committeri  Mercoledì 10 – 11 Blocco A giorgia.committeri@unich.it Su richiesta anche on-line 

C. Conti  Mercoledì 12 – 14  Ex-Rettorato, 1° piano cconti@unich.it Previo appuntamento per email 

M. Cortini  Mercoledì 10 – 12  Palazzina Lettere cortini@unich.it Previo appuntamento per email 

A. Di Crosta  Mercoledì 15.30 Ex-Rettorato, 1° piano adolfo.dicrosta@unich.it Previo appuntamento per email 

A. Di Domenico  Mercoledì 15.30 Ex-Rettorato, 1° piano alberto.didomenico@unich.it Previo appuntamento per email 

L. Fontanesi  Lunedì 10.30 Ex-Rettorato, 1° piano lilybeth.fontanesi@unich.it Previo appuntamento per email 

T. Galanti  Lunedì  10.30 Palazzina Lettere  teresa.galanti@unich.it Previo appuntamento per email 

V. Gatta     v.gatta@unich.it  

M. Mancini  Giovedì 14.00 Ex-Rettorato, 1° piano milena.mancini@unich.it Previo appuntamento per email 

D. Marchetti  Martedì 14.00 Ex-Rettorato, 1° piano d.marchetti@unich.it Previo appuntamento per email 

M. Milione    Centro Linguistico Ateneo mario.milione@unich.it  

S. Pagliaro     stefano.pagliaro@unich.it  

R. Palumbo  Giovedì 14.00 Ex-Rettorato, 1° piano rocco.palumbo@unich.it Previo appuntamento per email 

P. Porcelli  Martedì 9 – 11  Ex-Rettorato, 1° piano piero.porcelli@unich.it Previo appuntamento per email 

L. Stuppia     liborio.stuppia@unich.it  

M.C. Verrocchio  Giovedì 11.30 Ex-Rettorato, 1° piano mc.verrocchio@unich.it Previo appuntamento per email 

 
 



DOCENTI ESTERNI 

M. Ballerini baller@virgilio.it 

C. Candelori c.candelori@unich.it 

E. Catapane elisabetta.catapane@unich.it 

F. Cavallo francycavallo@hotmail.it 

G. Galliani giustinogalliani@libero.it 

V. Marino valentina.marino@unich.it 

G. Misticoni giorgio.misticoni@unich.it 

R. Quintiliani  roberto.quintiliani@unich.it 

C. Trumello carmen.trumello@unich.it 

L. Vetrugno laerte.vetrugno@unich.it 
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